sayısı stabil olmuştur ve m2 başına satışta rakiplerini geçmiştir.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

III. Şirket Bilgileri

Bu bölümdeki ifadeler, tablo ve grafikler “Şirket’in Halka Arz İzahnamesi’nden ve Beymen Fiyat

Tespit Raporu’ndan alınmıştır.

 Beymen Mağazacılık A.Ş. (kısaca "Beymen" ya da "Şirket") 1992 yılında kurulmuş olup, çoklu

format lüks perakende modeli ile faaliyet göstermektedir ve Türkiye’nin lider lüks perakende

markasıdır.

 50 yıllık bir geçmişi bulunan Şirket 900’ün üzerinde bir marka portföyüne sahiptir.

 Payları Borsa İstanbul’da işlem gören Boyner Perakende ve Tekstil Yatırımları A.Ş. (kısaca “Boyner

Perakende”) Beymen hisselerinin %100’ünü elinde bulundurmaktadır. Şirket’in güncel ve halka

arz sonrası öngörülen ortaklık yapısı aşağıda yer almaktadır:

Beymen Ortaklık Yapısı

  Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası

(ek satış hariç)

Halka Arz Sonrası

(ek satış dahil)

Ortak Unvanı

Sermaye  Sermaye  Sermaye

Tutarı (TL)

Payı

Tutarı (TL)

Payı

Tutarı (TL)

Payı

Boyner Perakende

ve Tekstil Yatırımları

A.Ş.

156.225.000 100% 89.048.250 57% 79.674.750 51%

Halka Arz

(ek satış hariç)
- - 67.176.750 43% 76.550.250 49%

Toplam 156.225.000 100% 156.225.000 100% 156.225.000 100%

 Şirket’in genel merkezi İstanbul'dadır. 30.12.2017 itibarıyla Şirket’in konsolide olarak 2.107

çalışanı bulunmaktadır.

 Beymen, Boyner Grup şirketi olup, aşağıda Boyner Grup’un genel yapısı yer almaktadır.

İzmir Konak ve İzmir

Mavibahçe multi-brand

mağazaları işletmecisi

CL Nişantaşı ve CL

İstinye Park mağazaları

işletmecisi

%100.0 %100.0

%75.0 %74.6 %100.0 %30.0

%100.0 %100.0

BOYNER PAZARLAMA

AY MARKA

MAĞAZACILIK A.Ş.
BOYNER BÜYÜK

MAĞAZACILIK A.Ş.

BEYMEN

MAĞAZACILIK A.Ş.

ALTINYILDIZ

TEKSTİL VE

KONFEKSİYON A.Ş.

Nişantaşı Turizm

İşletmeleri A.Ş.